

Gebäudereinigungsleistungen für die Bezirksrathausenerweiterung beim Bezirk Mittelfranken

Stand: 06.02.2019

Bieterfragen und Antworten

1. Bieterfrage:

Sollen für eventuell anfallende Baufreinreinigungen die Preise für die Grundreinigung herangezogen werden?

Antwort:

Bei der Bauendreinigung wird sowohl die Grob- als auch die Feinreinigung übernommen, so dass nach der Bauendreinigung nur noch die Unterhaltsreinigung vorgenommen werden muss.

Eine Grundreinigung erfolgt, wie in den Vergabeunterlagen enthalten, nach Abruf.

2. Bieterfrage:

Oder soll hierfür ein separater Preis, der in den Ausschreibungsunterlagen noch hinzugeführt werden soll, angegeben werden?

Antwort:

Nein, es soll kein separater Preis hinzugefügt (siehe Frage 1).

STABSSTELLE RECHT

☐ UNSER ZEICHEN:
03 - 0456.1:000137

☐ AUSKUNFT ERTEILT:
Nagel

Gebäudeteil : B
Zimmer-Nr. : 135

Telefon: 0981 4664-1307
Telefax: 0981 4664-1399

zentralevergabestelle@bezirk-
-mittelfranken.de

☐ DIENSTGEBÄUDE:
Danziger Straße 5
91522 Ansbach

Buslinie 756 Haltestelle:
Bezirkskrankenhaus

Telefon: 0981 4664-0
Telefax: 0981 4664-9090

poststelle@bezirk-
mittelfranken.de

www.bezirk-mittelfranken.de

☐ KONTO:

Sparkasse Ansbach
IBAN: DE44 7655 0000
0000 2509 28
BIC: BYLADEM1ANS

